
２０２２年８月吉日 

一般社団法人工学院大学校友会  

会員  各位 

一般社団法人工学院大学校友会  

 全 国 大 会 ・ 大 分 大 会 

実行委員長  渡邊  光治 

経 理 部 長 田口 正美 

       (公印省略) 

 

全国大会(大分大会)ご寄付のお願い 
 

 拝啓 大分の地では見えぬ新型コロナウィルス感染も幾分終息に向かっておりステージ３

よりステージ２となり飲食にも４人以内制限もなくなりフリーになりましたが、校友会員皆様

の地ではいかがでしょうか? お見舞申し上げます。 

大分大会実行委員会は、来る２０２２年１１月１２日 (土)・１３日(日)の全国大会・大分大会

の開催に向けて、委員一丸となって準備を進めております。 

 

大分大会は、「日本一のおんせん県おおいた」別府市での開催となり、記念講演では地

熱発電として日本一最大１１０，０００ｋｗの出力をもつ九州電力八丁原発電所の地熱を

利用した発電・産業への応用等について、講演をはじめ、祝賀パーティーでは大分産海の

幸・山の幸料理、思い出に残るアトラクション等を準備しております。さらに、２日目のオプ

ショナルツアーは温泉を利用した産業施設、観光、さらには温泉の街としては人気度全国

Ｎｏ .１の湯布院散策で「日本一のおんせん県おおいた」を堪能していただけるよう知恵を絞

っております。 

 しかし実施に当っては、何と言っても校友会員の皆様のご協力なしでは成り立たない大

会でございます。出席ご依頼に加え、大変恐縮なお願いでございますが、台所事情は非常

に厳しく、校友会の皆様に“ご寄付”をお願いする次第で御座います。 

 

 出費多端なおり誠に心苦しいお願いではございますが校友会員皆様方のご理解と 

お力添えを切にお願い申し上げます。 

尚、ご寄付にあたりましては、同封の参加申込の振込用紙に 1 口 ２ ,０００円以上で 

金額をご記入の上、郵便局よりお振込み戴きますようお願い申し上げます。 

 

又は、下記の銀行口座へのお振込みをお願い申し上げます。 

※振込手数料は、差し引いて頂いて結構でございます。 

〇みずほ銀行 大分支店 普通 ３０１８１５３ 工学院大学校友会・大分大会 

〇ゆうちょ銀行 一七九店 当座 ０１７１３１５ 工学院大学校友会・大分大会 

 

盛夏のみぎり、夏バテなどなさらぬようご自愛下さい。 

敬具 


